Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE

2º RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 03/2015 PRAE – UNILA – INSCRIÇÃO

PARA OS AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DESTINADO

AOS DISCENTES INGRESSANTES VIA SISU 2015.1/COTISTAS

O  Pró-Reitor  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº. 370/2013, publicada no Diário Oficial da

União de nº 125 de 02 de julho de 2013, torna público o resultado preliminar do Edital nº 03/2015

PRAE – Unila (Inscrição para os Auxílios do Programa de Assistência Estudantil destinados aos

discentes ingressantes via SISU 2015.1/COTISTAS).

Comunicamos aos estudantes que tiveram seus pedidos de inscrição INDEFERIDOS que os

mesmos terão o prazo de cinco dias a contar da data da publicação do resultado preliminar  para

protocolar  recurso  nesta  Pró-Reitoria,  mediante  o  preenchimento  do  Formulário  de  Recurso

(disponível  no  site  da  UNILA/Assistência  Estudantil/Documentos/Formulários),  anexando  os

documentos que entender necessário para sua reavaliação.

O pedido de recurso poderá ser  feito  pessoalmente ou mediante  procurador  na  UNILA-

Centro, situada no endereço: Alameda Rui Ferreira, 164 – B – Centro - Foz do Iguaçu – em

frente ao Corpo de Bombeiros.

Os estudantes poderão ainda, encaminhar documentação  à PRAE por correio, desde que a

data de postagem esteja dentro do período de recurso. Os documentos encaminhados pelo correio

devem ser endereçados  à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis situada no endereço: Avenida

Sílvio Américo Sasdeli, 1842 – Sala 105 – 1 andar  - Vila A  - CEP: 85.866-000 Foz do Iguaçu/

Paraná/ Brasil.

Em caso  de  dúvidas  ou esclarecimentos  sobre  o  indeferimento,  entre  em contato  com a

Equipe da PRAE pelos fones (45) 3576-7327, (45) 3576-7317, (45) 3576-2193  ou pelo e-mail

prae@unila.edu.br

Foz do Iguaçu, 12 de março de 2015.

Elias de Sousa Oliveira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

mailto:prae@unila.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE SOCIOECONÔMICA
REFERENTE A SEGUNDA E TERCEIRA CHAMADA DO

EDITAL 003/2015 - PRAE UNILA

NOME TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO MORADIA

ACIR THEILOR DE SANTANA DEFERIDO INDEFERIDO
####

AGATHA BONFIM PIMENTEL
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ALESSANDRO DA COSTA DADERIO
#### INDEFERIDO ####

ALEXANDRE RIBEIRO DIAS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

ALEXANDRE SERAFIN DA SILVA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ALEXANDRO ANASTACIO DE ANDRADE
DEFERIDO DEFERIDO

####

ALINE CRISTINA PERETTI ZANETTE
DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

ALINE RAIANA FERREIRA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ALMIRO MATHEUS DE SOUZA RAMOS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

ALYSSON PICCININ ####
DEFERIDO DEFERIDO

ANA JACKELINE LENZ DOS SANTOS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANA PAULA ALMEIDA DA ROCHA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANA PAULA OLIVO
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

ANA ROSA SCHIMMELPFENG DAMIÃO HERMES
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

ANTONIO CARLOS DE ROSA GARCIA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANTONIO PAULO BARBOZA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BEATRIZ DOS SANTOS ABREU
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BEATRIZ LORENTIS DE SOUZA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BRENDA DOS SANTOS LELIS
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BRUNA FONTANA MANTOVANI
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BRUNA MARTINS
DEFERIDO DEFERIDO

####

BRUNO VAZ NEVES
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

CAIO CESAR DE ASSUNÇÃO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAMILA DA SILVA RIBEIRO
DEFERIDO DEFERIDO

####

CARINA MOURA LEMKE INDEFERIDO INDEFERIDO ####

CARMEM MACHADO GERALDO
DEFERIDO DEFERIDO

####

CINDY HORRANA SCHEFER
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

CINTIA PEREIRA AMARAL
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

CLAUDIA ROSA DE OLIVEIRA #### DEFERIDO ####

DAIANA BASSANI LORENZINI
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DANYANE CARDOSO MAGALHÃES
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

DAVID JOSÉ BARRETO AVILES
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DAVID WASHINGTON RODRIGUES COELHO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DIOGO MARQUES MORAIS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DOUGLAS CUSTODIO BASTOS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

DOUGLAS DA ROCHA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

EDGAR COSTA VELASQUEZ ####
DEFERIDO

####

EDIMAR PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

EDIR PEREIRA DE JESUS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

EDUARDO VERRI DE CASTRO
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ELISANGELA MENDES
DEFERIDO DEFERIDO

####

EMA VAROLINE ALMEIDA BARCELLOS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

EMANUEL LEVI FERREIRA SILVA
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ERICSON RIBEIRO DE CARVALHO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

FELIPE DRUMOND DINIZ
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

FERNANDA MOREIRA BRAGA
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

FERNANDO GRACIANO DA ROCHA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

FILIPE SILVA NERI
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GABRIEL AMARO LUIZ
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GABRIEL ANGELO DA SILVA CORREIA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA
DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIELA FERNANDES DE SOUZA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

GERSON DE SOUZA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

GETULIO JOSÉ DE SOUSA FILHO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GIANLUCA PULS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GIULIA OHANA DE SOUZA COSTA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GUILHERME AFONSO MARQUES BAIL
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

HELLEN RODRIGUES CARRIEL
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

HENRIQUE CESAR CORREA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

HERMES PEREIRA DA ROCHA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

HUGO NASSER MACHADO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

IGONEI ROCHA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

INGRID NASCIMENTO EUCLEDES
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ISABELLY RIOS
DEFERIDO DEFERIDO

####

IVANILDA DA SILVA MANGELOS
DEFERIDO DEFERIDO

####

JACKSON APARECIDO PRIMO DOS SANTOS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

JARBAS AUGUSTO DE BARROS ALMEIDA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JEAN CARLOS DA SILVEIRA
DEFERIDO DEFERIDO

INDEFERIDO

JENIFFER AYANA DE SOUZA PIRES
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JESSICA APARECIDA BEZERRA CAVALCANTI
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

JOACI MANOEL BINI JUNIOR INDEFERIDO #### ####

JOÃO BATISTA DA CRUZ DOS PASSOS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

JOÃO PEDRO SABINO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOÃO PEDRO SCHMITZ
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOÃO VITOR DOS SANTOS BARRETO
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

JOELMA DE BRITO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOSEANE DE ANDRADE RÊGO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JOSIANE LEMES WOLMANN
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

JOSIANE PEREIRA LANA
DEFERIDO DEFERIDO

####

JOSIARA DE FATIMA SANTIAGO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JULIA FERNANDA DA SILVA JACO
DEFERIDO DEFERIDO

####

JULIANA CARLA XAVIER LIMA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JULIANA VILEIRINE RIBEIRO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JULIO CESAR SA SILVA FIGUEIREDO
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

KELLY BORNE
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

LAIS DIAS DE FARIAS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LAIS HELENA SOARES DE OLIVEIRA SILVEIRA DA
SILVA

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LARISSA ELESSAMA URNAU DA ROSA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

LEONARDO LUCAS DA SILVA DE SOUSA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

LUCAS EDUARDO SPACIARI BARROS
DEFERIDO DEFERIDO

####

LUCAS REIS SEARA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LUCAS SANTOS DE ALMEIDA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

LUIZ GUSTAVO BARROS BASILIO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LUIZA FERNANDEZ SECCO
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

MAILA RODRIGUES PONCIANO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MALU QUEIROZ NOGUEIRA
INDEFERIDO

#### ####

MARCELA VIEIRA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

MARCELE DE FREITAS BATISTA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARCIANA BEATRIZ VOGEL
DEFERIDO DEFERIDO

####

MARCIO KLEINSCHMITT TEIXEIRA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

MARCOS PAULO DA SILVA
DEFERIDO DEFERIDO

INDEFERIDO

MARIA CAROLINE CORDEIRO
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

MARIANA FERNANDA FURLAM
DEFERIDO DEFERIDO

####

MARIANA LIMA GUEDES DE SANTANA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARIANA MENDOZA DE LIMA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

MATHEUS DE FRAÇA SILVA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

MATHEUS EDUARDO ROMANI
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MAYARA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NATALIA MARQUWS BENEDITO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

NATHALIA FELIPE DELGADO ####
DEFERIDO

DEFERIDO

PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

PATRICIA PEREIRA DA SILVA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

PAULA CARINE DE LIMA ROSA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

PAULA FERNANDA SANTOS DA SILVA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

PAULO EDUARDO SOUZA SÁ TELLES
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

PAULO ROGERIO DE MORAES
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RAFAEL RIBEIRO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RAFAELA MARCAL BUONO
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

RAFAELA PEREIRA VIANA
DEFERIDO DEFERIDO

####

REGINALDO MARQUES SILVA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

RICHARD FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RINNARD MILTON ALVES DIAS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RINNARD MILTON ALVES DIAS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

RODRIGO ISHIHARA ABRANCHES
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

ROGERIO ANDERSON DA SILVA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

RONILDO DA CRUZ MARQUES
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

ROSANE SOARES
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RUBHIA CAROLINA SILVA DOS SANTOS
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SAID MOUHANNA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SAMANTHA RIBAS DA SILVA
DEFERIDO DEFERIDO

####

SAMILA LAYNI DAMACENA
DEFERIDO DEFERIDO

####

SARA TORRES
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SELMA APARECIDA PEDRO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SHIRLEY NOGUEIRA DOS SANTOS
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

SILAS RODRIGUES MACHADO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SIMONE MARIANA DA SILVA
INDEFERIDO

####
INDEFERIDO

STEFANY APARECIDA DOS SANTOS
DEFERIDO DEFERIDO

####

STELLA MONTIEL DA SILVA
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

STEPHANIE CRISTINI SIEKLICKI NICOLLI
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

TALYTA SALLES DE CAMPOS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

TAMIRES VAZ ARCE VARGAS
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

TAYNARA SIMON
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

THAIS NASCIMENTO MOREIRA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

THALYTA SOUZA COSTA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

THIAGO ABELHA OLIVEIRA
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

THUANY MARIA MELO SOUZA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

THYAGO KESSONS NERES HONORATO
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO

TULIO FREIRE
DEFERIDO DEFERIDO

INDEFERIDO

WANDERSON MATHEUS TOSTI
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

WENDEL GOMES DE CASTRO
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

WILSON MOURA DE SOUZA
INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

YASMIN DAYANA ESTINGELIN VICENTE
INDEFERIDO

#### ####

YURI ALFONSO YANG
INDEFERIDO INDEFERIDO

####

YURI GRINGO DE ASSUNÇÃO
DEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO